
ZARZĄDZENIE  NR 8/2018 

WÓJTA  GMINY  RABA  WYŻNA 

z dnia  31 stycznia 2018 r.  

 

w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Raba Wyżna  

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz art. 152 

w związku z art. 150 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 

poz 59 z późn. zm.2) Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzór wniosku o przyjęcie do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym Gmina Raba 

Wyżna, wraz z załącznikiem i oświadczeniami, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół 

podstawowych oraz zespołu szkolno - przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Raba 

Wyżna. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 14/2017 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raba 

Wyżna. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

 

 

mgr Andrzej Dziwisz 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, 

Dz. U. z 2018, poz. 130. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 949, Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2203. 


